Gebruikershandleiding
Zwembadpomp serie CPP
CPP-5000, CPP-6000, CPP-7000,
CPP-8000, CPP-10000, CPP-12000,
CPP-14000, CPP-16000
50964–50967, 50972–50975
Afgebeeld product kan per model enigszins afwijken
Vóór ingebruikname de handleiding en veiligheidsvoorschriften lezen en toepassen!

Doorstro
omhoog
te (m)
Doorstro
omhoev
eelheid
(ℓ⁄h)
Aansluitingen
(㎜)
50964 CPP-5000
220–240 V
50 Hz
30 3,3 5000
19/25/33
(¾″/1″/1¼″)
50965 CPP-6000 40 4,2 6000
50966 CPP-7000 50 4,6 7000
50967 CPP-8000 70 5,6 8000
50972 CPP-10000 80 6,0 10.000
25/33/38/51
(¾″–2″)
50973 CPP-12000 100 6,5 12.000
50974 CPP-14000 120 7,0 14.000
50975 CPP-16000 140 7,5 16.000
Reinigingsvoorschriften
1. Open het voorste gedeelte van de pomp met behulp van een schroevendraaier (afb. 1)
2. Trek het voorste gedeelte los van de pomp door het in de pijlrichting eraf te trekken (afb. 2)
3. Trek de pomp-as voorzichtig uit het apparaat in de richting van de pijl zoals hierboven afgebeeld